DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 06 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO N° 337

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 337 – Ventania, 6 de agosto de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

PROTOCOLO: 506/2021
PROCESSO Nº: 016/2021 - SMT
INTERESSADO: MIGUEL GONÇALVES DOS SANTOS
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo
506/2021 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTES AOS
EXERCÍCIOS DE 1994 A 2016 DO IMÓVEL RELATIVO A INDICAÇÃO FISCAL 02.04.001.0007.0165.001.
Ventania, 05 de agosto de 2021.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 34/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados
no processo de licitação n° 182/2021, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 34/2021, cujo objeto é a contratação de
pessoa jurídica para prestação de serviços de selagem, ensaio, revisão e ajustes de tacógrafos. Observado o Termo de
Referência anexo ao presente Edital., conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica as proponentes
declaradas vencedoras os itens dos lotes licitados, conforme o quadro abaixo:
FRANK TACOGRAFO LTDA ME
Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 SERVIÇOS DE SELAGEM ENSAIO E REVISÃO E
AJUSTES

Mão de Obra Própria
Mão de Obra Própria

UN 50,00 315,00 15.750,00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE R$ 15.750,00
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos cinco dias de agosto de 2021.

Jean Carlos da Silva
Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-08-06T17:08:22-0300
	Município de Ventania